O imóvel objeto da doação constitui em um lote urbano com área de 305,47 

m², localizado na rua projetada “F”, inscrito na matrícula nº 1.842 do C. R. I. da 

Comarca de Wenceslau Braz, Paraná. 

I - O imóvel a que alude o caput deste artigo foi avaliado pela Comissão Especial em R$ 

10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

II - O mapa do imóvel encontra-se no anexo único, o qual compõe parte integrante 

desta Lei. 

Art. 3º. O imóvel referido será destinado exclusivamente à construção da sede da 

Rádio Comunitária Santana FM – frequência 87,9 Megahertz, não podendo o donatário